首页 学会介绍 学会动态 科技信息 图书资料 冶金科普 文献中心

 * 2014冶金产业新技术交流会在津召开                       更多新闻     高级搜索   邮箱登录

    首页 >> 学会动态 >> 通知与预告 >> 国内活动 >> 浏览信息

关于召开“2014年全国炼钢-连铸 生产技术会”的通知

来源：生产技术与书刊部

各有关单位：

近年来，我国钢铁工业炼钢-连铸领域取得了长足的进步，在当前全行业处于微利时期

的背景下，进一步优化炼钢-连铸的生产，促进炼钢-连铸工序的工艺流程精细化、高效

化，优化切实保证产品质量的不断提高具有重要意义。

为总结近年来炼钢-连铸所取得的成绩，交流各企业的生产经验，促进我国炼钢-连铸

生产技术的进步，中国金属学会拟于2014年7月8日~11日在河北省唐山市召开“2014年全国

炼钢-连铸生产技术会”。会议的主题是：“优化工艺技术，促进炼钢-连铸生产工艺的

精细化、高效化”。

中国金属学会名誉理事长、中国金属学会炼钢分会主任委员殷瑞钰院士将在会议上做

“新世纪以来中国炼钢-连铸的进步及命题”的主题报告。会上还将有多位国内著名专家针

对我国炼钢、连铸生产技术中存在的突出问题、发展方向作专题报告，并围绕进一步完善

高效率、低成本洁净钢生产平台，优化炼钢-连铸生产工艺，提高钢的冶金质量，促进炼

钢-连铸节能减排，实现高效、低成本、低排放清洁生产等方面的重点问题，进行深入的研

讨。

请各钢铁企业主管炼钢生产与技术的负责人；炼钢厂、技术中心等相关部门的生产和

技术人员；大专院校、科研院所、设计建设等单位的专家、学者和相关负责人；炼钢科技

工作者和论文作者出席会议。

现将有关会议事宜通知如下：

一、会议收费

1. 中国金属学会单位会员代表每人会务费1500元。

2. 非中国金属学会单位会员代表每人会务费2000元。

3. 中国金属学会单位会员的学生会员， 每人会务费 600 元（凭全日制学习的学生

证）。

二、会议报到时间和地点

1. 报到时间：2014年7月8日（星期二）10:00~22:00

2. 报到地点：唐山市唐钢宾馆大堂

 栏目新闻

· 关于召开“第二届全国电磁冶...

· 第十四届全国耐火材料青年学...

· 关于召开“2014年全国炼...

· 第四届中德（欧）冶金技术研...

· 关于地方学会申报2014年...

· 关于召开中国金属学会采矿分...

· 第十六届（2014年）全国...

· 关于2014年科学出版基金...

· 第十一届全国固态相变、凝固...

· 关于“第23届全国铁合金学...

· 第七届全国选矿专业学术年会...

· 第十七届全国疲劳与断裂学术...

· 关于转发《中国科协科普部关...

· 关于召开“全国冶金节水与废...

· 第十八届冶金反应工程学术会...

· 关于推荐冶金行业全国优秀科...

· 2014年（第十八届）全国...

· 关于召开2014年全国钢材...

· 关于召开第二届钢锭制造技术...

· 关于举办“第三届高品质钢研...

3. 宾馆地址及乘车路线见附件2

三、会议日程

  1. 2014年7月9日（星期三）  全天大会报告。

  2. 2014年7月10日  进行专项技术交流及厂长座谈会。

3.2014年7月11日  参观唐钢公司。

四、会议有关事项

  1.收到会议通知要发言的代表，请报到时将发言PPT文件拷贝到会务组。

  2.因购返程票要求实名制，请与会代表按会议日程自行购票。

  3.会议不安排接送站，请代表自行前往宾馆。

  4.请认真填写“参会回执表”（附件1），务必于2014 年6 月30日以前将参会回执表以

传真或邮件发送至中国金属学会生产技术与书刊部联系人电子信箱。

5.会议通知及具体信息可登陆本会议网站 http://steelmaking2014.csm.org.cn

进行下载和查询。

6.会议联系人：

孔令航：   电    话：（010）65133322-1623

王寅生 ：  电    话：(010)  65133322-1623

传    真：（010）65256536

         电子信箱：wys@csm.org.cn

附件：

1、2014年全国炼钢-连铸生产技术会参会回执表

2、唐钢宾馆地址及乘车路线

                                                  中国金属学会

                                                  2014年5月22日

点击下载通知全文（带附件WORD版）

点击下载通知全文（套红 带附件PDF版）

[点击率:91]  [打印]  [关闭]  [点击评论(共0条)]

中国金属学会 版权所有2006-2014  网站电话:010-65126576   京ICP备06036139号

地址：北京市东城区东四西大街46号  邮编：100711